MCCCXIXI,-Napinus de la Turre clericus obiit, qui dimisit
capitulo redditus XX den. pro suo anniversario faciendo ".

MCCCLXXIII, Musuta quondam famula Anceloti mans.44
obiit, que dimisit capitulo Aquil. marchas II cum dimidia pro
emendo allodio; pro eius anniversario faciendo ut moris est ",
MCCCCXXVIII t..,1 dom. Clara de Arthine abbatissa Mona-
sterii maioris Aquil. obiit in Christo, pro qua habemus marchas
solidOrum ì'.- r',-'! P.

Anno Domini MCCCCLXXXIX, die [XX] Decembris obiit
in Christo ven. dom. presb. Benedictus a Crucibus de Venetiis,
in hac sancta ecclesia Aquil, pro serenissimo imperatore vica-
rius, qui pro anniversario suo legavit venerabili capitrlo Aquil.
starium unum frumentí de livello; item pro remedio anime sue
legavit ornatui ecclesie prcdicte aliud starium frumenti de Ii-
vello et unum bacille atgenteum cum duabus ampullis, prout
in testamento eius continetur scripto manu ser Matci Vitalis
de Pirano publici not, et tunc cancellarii specialis communitatis
Aquileie, sub die XI Decembris 1489. In quorum legatorum
executione dom. Stella soror et heres prefati quondam dom.
Benedicti, dedit cessit et allienavit responsionem unam livella-

. ipsa die AB n

moris est Aa orn. B
MCCCXIII... faciendo A 1B
P MCCCCXXVIII... solido'

'02 Federico detto Vricimanno da Atti-
mis, can. di Aquileia e di Concordia. L4
gennaio 1276: << Federicus de Attimis >,
can. di Concordia (DncaNr, Concordia,
154); Cividale, 73 maggio 1277: <<Federi-
cus de Attens, can. Aquil. >> (ACU, Fondo
Bini, Varia Doc, Antiqua, I, II, p. 5;

PrscurNr, Rainzondo dèlla Torre, )3 e n.
3).

a3 Giovanni di Alessandro, mans. di
Aquileia: Neoologió, 6 ottobre.

aa Lancellotto o Ancellotto da Cuccagna,
mans. di Aquileia: Necrologio, 22 novem-
bre.
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riam unius starii frumenti dicte hereditatis annuatim persolven'
dam ad mensuram Aquileie, pet heredes quondam Gasparini
Peti Blasuti de Aquileia in festo s. Michaelis, super unam
braydam quatuor camporum vitibus et atboribus plantatam, sita
in pertinentiis Aquileie in Muroforato; item assignavit prefato
otnut1ri dictum bacille et ampullas, ut patet in libro deliberatio-
num dicti capituli manu domini ser Ioannis de S. Foca eius
cancellarii, sub die VI Maii 1490' Pro legato autem facto otna-
tui, dicta heres dedit et assignavit eidem responsionem unam
livellariam unius starii frumenti solvendam annuatim in festo
s. Michaelis super domibus olim dom. Iacobi quondam ser
Oclorici de Faganea, sitis Aquileie super platea communis 4s,